
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 244/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 12/02/2021 08:21:14

LOTE 1

Descrição: SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X3,8 ESTERIL LUER SLIP CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO 
GRADUAÇÃO NÍTIDA E RESISTENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, SILICONIZAÇÃO INTERNA. 
CODIGOS EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS SERINGAS.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 30.000

Autor Marca/Modelo Valor
UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI MEDIX 1,88

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI

SR 1,29

Val. Ref.: 1,89

LOTE 4

Descrição: LANCETA Sistema de punção de uso único com 1 ajuste de profundidade; Profundidade de 1,5 mm 
(podendo variar em 0,1mm para mais ou para menos); diâmetro da agulha: 0.36 mm (28 G); Lanceta trifacetada e 
siliconada. Sistema estéril através de radiação Gamma. Retração automática da agulha. Atender as normas 
reguladoras: ISO 13485, NR32.  Embaladas em caixas com 100 ou 200 unidades.

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 20.000

Autor Marca/Modelo Valor
ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME MEDLEVENSHON / UND 0,09

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI

DESCARPACK 0,29

HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP g-tech / AUTO LANCETA 28G 0,32

Val. Ref.: 0,32

LOTE 5

Descrição: FITAS PARA TESTES DIABÉTICOS Fitas para teste de glicose mostra sanguínea; permita a utilização de 
amostras de sangue capilar, venoso, arterial e neonatal; permita a colocação de uma segunda gota de amostra na 
mesma fita, no mesmo teste, dentro de 15 segundos; não sofram interferência com substâncias inclusive PO2 de 
pacientes com oxigenoterapia.  As fitas deverão ser compatíveis com monitor que funcione com bateria, com faixa de 
medição de 10 ou 20 a 600 mg/dl, com memória para no mínimo 50 resultados com data e hora e que tenha garantia 
permanente do monitor. Fornecimento de 120 glicosímetro no regime de comodato.

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 40.000

Autor Marca/Modelo Valor
SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP ROCHE/ACCU CHECK ACTIVE / CX C 50 UND 1,50

UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI ACON 1,52

ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME MEDLEVENSHON / UND 0,87

HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP G-TECH / FREE 1,53

Val. Ref.: 1,53

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7488a3820ef4bf2a85e1be36c991622.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78e41a95650a41f5835c380a950b98b5.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35f5b053e71d45ef8fbcf97d48fbf54e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8fd6ce25e8b4c1c9d226282badae550.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a9fd66d33ab4d019509cf973d3386ef.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e510d479d06340a58963c6185c536612.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63904a877a864e598e288186f541a5fa.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59143bf22dbb44bf8f7d98ce540cdf80.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/362d4c676f3045a1b9cb33e722071230.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f6f98a48ce44eb3bc9562c6f0b259f8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80b75e6d1d054cfaae321c85366d5b47.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03919a12797241faa95a8794c6d8bd21.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/270259b5e50a4172a9eadd13fd322c8c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a15beb16c8db424c97b7abbe23d977e9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28de76efd0674473a25425f52e5a0dda.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69af6a2107d74991b23ec8cbd454b7b4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/03/2021 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bae0589e32cd4a62950a56962e97476c.rar

UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI

2 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f25e2f375a1d450a9e74d9d9d9e18b35.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddf71bc218284d70a76aa59b4bbdc7b6.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7cd6077fea3454594cd826b4109ee6a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e0f3f4d599a44f6b3968e24e6c08afa.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f155ba1aa1554a56aca6d01c9c579d18.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8019b82bd91c470eb9c7346a1f4aa8b7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c2c63ca30154b3c962cd685dc668afd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c688c0204704ffa9333066556371ea8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3a590630564479580d41ebc3f115afa.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e0ab5c83bff4b4bb499f2f152353f00.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d44c50d1f65b4cbe8802a501309522ff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ea95db9e1094ec5bcb133cfe6acd1c8.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/532d9110410b4b28bf7fa2d6376bd2ff.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/801f775f2d544ab8b71dd2f74605e432.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce986370801941b8bb126b701dcff94c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a53c706409424724bbd568fa3312e9fa.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/03/2021 09:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fbcdd3229ba44b1a35df3e73ae82188.pdf

SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

3 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6ba443d58046ed8e20fd641bc77de9.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/776396023b22497f947429abfeb3a871.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c152bb4ce6114506b5c860a0720b3412.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e780b3e7611848cd8fb660396e37db2c.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7dcee4ac5ef495b94092de53295d758.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a4d1bd2e8bf42db962691e406354ccd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c58264223d014903932526cdfd558d6c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e29f23ced6e40ad89cbfc7d939b6a4b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6df1e96f84ec4df2bc7af63ccda333f7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0472683997db432eb12e12d784e4ce84.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b04dfb0d5be4f50b1f0da9d1dfb82ba.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6a20ad21a2c4b54a77e5f3830ff94a2.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a1c7c1cf519476d998495926feb5f4f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cb5af3386f04121a39a5dc5f18b8266.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d4c4b9a7eb544fa83d4b4d19d55bd02.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2d7137a6627470fa5980727f5666a5f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 25/02/2021 10:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba3af5a578a74cfea9ac7715b94e4c19.pdf

FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

4 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcbda4a06c5b4584be441f386081f068.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb5bc675a63a4bb783a3466911a9c2e7.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d28f7c9a8e94464f8dfc499e0028b608.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/608ec19bb1cb4484b7ded6f49142cc84.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/764d9041b13f48879ba328bb8397ed22.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45f20c1321b646a2b706d8d58c983fec.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5483b2160d94755b3474d619284bf2c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c245dbb876cd4c20a379e7c076010f58.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ed623efa33448f0aae48b282931f0e6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bc514ac86024f94bad536adcd39f7b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3d463d1397c497dab1fdc2a702593ac.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47ae3200baff4c338bb63ad4d2426534.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee81aa35081d48f7955c91db84b1afc3.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/564bbb08e02b4b1f9fa3ab94219d7dd3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/089f0d3bdae740daa7a02a9d488ea76c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c09c9719c7a147fd9890b8aca8ab52c6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/03/2021 16:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c700685dd6e43f79eb7b4a747397f98.zip

ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME

5 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e5754baac944e70bd7995c13b03803e.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87f08edf1ef3488490c1127e92eef0be.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81a8b69a0523431eb447c309b759409c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f15675818834404b1830b8befbbdd51.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a04fc18751874ed98901022685b76105.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/051a493c84c047fb80d751d09d400148.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2085a00890ae4216b2746c89925cc3be.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30f838a38a484649b0fd68a61bc161e9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a85ccb6892c4f35951c3de2f479e6a4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f6a258543414b30b33b2e95facadcfc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4741e7599f384522b8a82b4dea705eb1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50d4b9559a5454082a6f4c06e0f7a9a.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/214c700848d042f1b095217b7683189a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f09b6e92cabb4f85baaa570f736dbedb.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4fef903481148d4b96371985bdfcf79.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3979131f5f1e49d2ba324132ddc7376f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/03/2021 17:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8eb88e392364c6397724084d53bd354.pdf

HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES


